26/05/23, 14:27 SEI/GOVBA - 00067654002 - Ofício

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
GABINETE DO GOVERNADOR - GABGOV
DOCUMENTAÇÃO - GABGOV/CHEGAB/SEDOC

Ofício n° 00067654002/2023 - GABGOV/CHEGAB/SEDOC

A Sua Excelência o Senhor
Hermínio Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Vitória da Conquista
Rua Coronel Gugé, n° 150, sala 102 - Centro
45015-140 Vitória da Conquista - Ba

Assunto: OF. N° 139/2023 SECGERAL/CMVC - Indicação N° 601/2023 - Solicita a inclusão
na obra de reconstrução da BR-415, rodovia que liga o Município de Barra do Choça ao
Município de Vitoria da Conquista, acessos para a rua Claudia Botelho (conhecida como
rua dos Condomínios Mirantes), bem como o acesso à Av. Brasil.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, comunicamos que este Gabinete recepcionou o documento
enviado por V. Exa. ao Governador Jerônimo Rodrigues.

Ademais, informamos que após análise e diante da natureza das informações, encaminhamos
os autos à Secretaria de Infraestrutura (SEINFRA), mediante o Processo SEI n°
001.10302.2023.0004244-60, o qual pode ser acompanhado o conjunto de atos e deliberações
concernentes à demanda registrada no referido documento.

Neste azo, expressamos consideração e estima quanto a V. Exa., colocando-nos à disposição
para dirimirmos eventuais dúvidas e compartilharmos dados, informações e esclarecimentos
que se fizerem necessários, referentes ao assunto em epígrafe, ao tempo que solicitamos
cientificar o Vereador supracitado.

Atenciosamente,

Adolpho Loyola
Chefe de Gabinete do Governador

Documento assinado eletronicamente por Adolpho Henrique Almeida Loyola, Chefe de Gabinete
Governador, em 26/05/2023, às 12:57, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
132, Incisos I e II, do Decreto n2 15.805,  de 30 de dezembro de 2014.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador externo.php1
acao=documento conferir&id orgao acesso externo=0, informando o código verificador
00067654002 e o código CRC 1601E139E.

Referência: Processo n2 001.10302.2023.0004244-60 5E1 n2 00067654002

https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=73319865&infra_... 1/^